
Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u.
Turniere 2021/22

Freundschaftsspiele WJA
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Ritter, Holger, Am Hilgenberg 9, 34128 Kassel, Mobil: 0151 1164 7447, Tel.: 0561 - 69324, holger.ritter@hhv-kassel-waldeck.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Di.
 
Fr.
 

20.08.2021
 
02.10.2021
 
02.10.2021
 
09.10.2021
 
26.10.2021
 
05.11.2021
 

19:00 (11140)
 
15:30 (11123)
 
15:30 (11123)
 
13:30 (11153)
 
19:00 (11123)
 
18:00 (11121)
 

100
 
102
 
103
 
101
 
106
 
105
 

HSG Twistetal
Spielort: Kreissporthalle
HSG Hofgeis...rebenstein
Spielort: Kreissporthalle
HSG Hofgeis...rebenstein
Spielort: Kreissporthalle
HSG Twistetal
Spielort: Mehrzweckhalle ...
HSG Hofgeis...rebenstein
Spielort: Kreissporthalle
HSG Hofgeis...rebenstein
Spielort: Halle Heinrich-...

TV Hüttenberg
 
JSG Staufen...iligenrode
 
HSG Baunatal
 
SG Kirchhof
 
HSG Rhumetal*
 
TSG Wilhelmshöhe
 

38:32
 

0:0 NG
 

13:9
 

46:10
 

 
 

18:19
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 17.07.2024 17:10 | Seite 1 von 1


